
 

 

         
ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1° 

Scuola  del l ’ In fanzia ,  Primaria  e  S econdaria  d i  1°  Grado  

   Via Cavalieri di V. Veneto,221 – 55054 Massarosa (Lu) 

 0584/977734  Cod.Fisc.82012170468 Cod.Univoco  UFBAAR 

Peo: luic830004@istruzione.it      Pec: luic830004@pec.istruzione.it  

web: www.massarosa1.edu.it 

 

Prot. n 0006137/VI.9                                 
Circolare n. 54 

Massarosa, 04/11/2022 
 
 
 

Alle famiglie degli alunni/e 
Al personale della Scuola secondaria di 1° grado 

 
Sito web/RE/Atti 

 
 
 
Oggetto: interdizione temporanea palestra plesso M. Pellegrini – Scuola Secondaria di 1° grado 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 Vista la necessità di effettuare lavori di copertura del tetto; 
 
Considerata la necessità di salvaguardare l’incolumità degli alunni e del personale della Scuola 

Secondaria di I° grado, 
 

DISPONE 
 

la temporanea interdizione della palestra della Scuola secondaria di 1° grado, fino a nuova 
comunicazione.  
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                     Dott.ssa Antonia SUPPA 

                                                                                                                                                             
 


		2022-11-04T16:08:48+0000
	SUPPA ANTONIA




